
UTENOS APSKRITIES VYRIAUSIASIS POLICIJOS KOMISARIATAS

ĮSAKYMAS
DĖL UTENOS APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO

VIRŠININKO 2017 M. GRUODŽIO 4 D. ĮSAKYMO NR. 89-V-310 „DĖL UTENOS
APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO MAŽOS VERTĖS

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ, ATLIEKAMŲ GYNYBOS IR SAUGUMO SRITYJE, TAISYKLIŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2018 m.                d. Nr.
Utena

P a k e i č i u  Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato  mažos vertės viešųjų
pirkimų,  atliekamų  gynybos  ir  saugumo  srityje,  taisykles,  patvirtintas  Utenos  apskrities
vyriausiojo policijos komisariato viršininko 2017 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. 89-V-310 „Dėl
Utenos  apskrities  vyriausiojo  policijos  komisariato  mažos  vertės  viešųjų  pirkimų,  atliekamų
gynybos ir saugumo srityje, taisyklių patvirtinimo“: 

1. Papildau nauju 16.6 papunkčiu:
„16.6. sąlygos, kurias atitinkantiems tiekėjams galės būti pateikta įslaptinta informacija,

nustatomi  informacijos  apsaugos  reikalavimai,  būtinos  priemonės  ir  reikalavimai  įslaptintos
informacijos  apsaugai  užtikrinti.  Taip  pat  nurodomas  pirkimo  iniciatoriaus  atstovas,  kuris
prižiūri, kaip tiekėjas užtikrina perduotos ar sukurtos įslaptintos informacijos apsaugą, užtikrina
kontrolę,  kad tiekėjas paslapčių subjektui grąžintų įslaptintą  informaciją,  perduotą ar sukurtą
tiek  įslaptinto  sandorio  (sutarties)  vykdymo  metu,  tiek  įslaptinto  sandorio  organizavimo
procedūrų  metu,  ir  kuris,  jeigu  buvo  naudojama  tiekėjui  priklausanti  ĮIRIS  įslaptintai
informacijai  apdoroti  ar  perduoti,  turi  neatkuriamai  ištrinti  šią  informaciją,  kai  tiekėjui  ji
nereikalinga;“

2. Papildau nauju 16.7 papunkčiu:
„16.7.  informaciją,  kokius  veiksmus,  susijusius  su  įslaptintos  informacijos

administravimu ir  apsauga,  tiekėjai  turi  teisę  atlikti  (pavyzdžiui,  kokią  įslaptintą  informaciją
tiekėjai turi teisę kopijuoti, gabenti, apdoroti ĮIRIS), kokius veiksmus jiems draudžiama atlikti
(pavyzdžiui,  kokią  įslaptintą  informaciją  tiekėjams  draudžiama  kopijuoti,  gabenti,  apdoroti
ĮIRIS).“

3. Pakeičiu 104 punktą ir jį išdėstau taip:
„104.  Jeigu  pirkimo  procedūrų  metu  kandidatams  ar  dalyviams  numatoma  pateikti

įslaptintą  informaciją,  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  valstybės  ir  tarnybos  paslapčių
įstatymu,  pirkimo  dokumentuose  nustatomos  sąlygos,  kurias  atitinkantiems  kandidatams  ar
dalyviams galės būti pateikta įslaptinta informacija, ir šios informacijos apsaugos reikalavimai.
Taip pat reikalaujama, kad rengiant pasiūlymą dalyvaujantys subrangovai,  subtiekėjai  atitiktų
kandidatams ar dalyviams numatytus reikalavimus.  Pirkimo dokumentuose turi būti numatyta
pareiga tiek procedūrose dalyvavusiam, tačiau nelaimėjusiam, tiek sutartį vykdančiam tiekėjui
grąžinti perkančiajai organizacijai visą gautą, sukurtą įslaptintą informaciją, kaip to reikalauja
Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 33 straipsnio 8 ir 9 dalys.“

Viršininkas                                                                                                               Vytautas Vaiškūnas

#808780  2018-10-29

UTENOS APSKRITIES VYRIAUSIASIS POLICIJOS KOMISARIATAS

ĮSAKYMAS
DĖL UTENOS APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO

VIRŠININKO 2017 M. GRUODŽIO 4 D. ĮSAKYMO NR. 89-V-310 „DĖL UTENOS
APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO MAŽOS VERTĖS

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ, ATLIEKAMŲ GYNYBOS IR SAUGUMO SRITYJE, TAISYKLIŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2018 m.                d. Nr.
Utena

P a k e i č i u  Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato  mažos vertės viešųjų
pirkimų,  atliekamų  gynybos  ir  saugumo  srityje,  taisykles,  patvirtintas  Utenos  apskrities
vyriausiojo policijos komisariato viršininko 2017 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. 89-V-310 „Dėl
Utenos  apskrities  vyriausiojo  policijos  komisariato  mažos  vertės  viešųjų  pirkimų,  atliekamų
gynybos ir saugumo srityje, taisyklių patvirtinimo“: 

1. Papildau nauju 16.6 papunkčiu:
„16.6. sąlygos, kurias atitinkantiems tiekėjams galės būti pateikta įslaptinta informacija,

nustatomi  informacijos  apsaugos  reikalavimai,  būtinos  priemonės  ir  reikalavimai  įslaptintos
informacijos  apsaugai  užtikrinti.  Taip  pat  nurodomas  pirkimo  iniciatoriaus  atstovas,  kuris
prižiūri, kaip tiekėjas užtikrina perduotos ar sukurtos įslaptintos informacijos apsaugą, užtikrina
kontrolę,  kad tiekėjas paslapčių subjektui grąžintų įslaptintą  informaciją,  perduotą ar sukurtą
tiek  įslaptinto  sandorio  (sutarties)  vykdymo  metu,  tiek  įslaptinto  sandorio  organizavimo
procedūrų  metu,  ir  kuris,  jeigu  buvo  naudojama  tiekėjui  priklausanti  ĮIRIS  įslaptintai
informacijai  apdoroti  ar  perduoti,  turi  neatkuriamai  ištrinti  šią  informaciją,  kai  tiekėjui  ji
nereikalinga;“

2. Papildau nauju 16.7 papunkčiu:
„16.7.  informaciją,  kokius  veiksmus,  susijusius  su  įslaptintos  informacijos

administravimu ir  apsauga,  tiekėjai  turi  teisę  atlikti  (pavyzdžiui,  kokią  įslaptintą  informaciją
tiekėjai turi teisę kopijuoti, gabenti, apdoroti ĮIRIS), kokius veiksmus jiems draudžiama atlikti
(pavyzdžiui,  kokią  įslaptintą  informaciją  tiekėjams  draudžiama  kopijuoti,  gabenti,  apdoroti
ĮIRIS).“

3. Pakeičiu 104 punktą ir jį išdėstau taip:
„104.  Jeigu  pirkimo  procedūrų  metu  kandidatams  ar  dalyviams  numatoma  pateikti

įslaptintą  informaciją,  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  valstybės  ir  tarnybos  paslapčių
įstatymu,  pirkimo  dokumentuose  nustatomos  sąlygos,  kurias  atitinkantiems  kandidatams  ar
dalyviams galės būti pateikta įslaptinta informacija, ir šios informacijos apsaugos reikalavimai.
Taip pat reikalaujama, kad rengiant pasiūlymą dalyvaujantys subrangovai,  subtiekėjai  atitiktų
kandidatams ar dalyviams numatytus reikalavimus.  Pirkimo dokumentuose turi būti numatyta
pareiga tiek procedūrose dalyvavusiam, tačiau nelaimėjusiam, tiek sutartį vykdančiam tiekėjui
grąžinti perkančiajai organizacijai visą gautą, sukurtą įslaptintą informaciją, kaip to reikalauja
Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 33 straipsnio 8 ir 9 dalys.“

Viršininkas                                                                                                               Vytautas Vaiškūnas

#808780  2018-10-29

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 290218260,
Aušros g. 22. LT-28242, Utena

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UTENOS APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS
KOMISARIATO VIRŠININKO 2017 M. GRUODŽIO 4 D.
ĮSAKYMO NR. 89-V-310 „DĖL UTENOS APSKRITIES
VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO MAŽOS VERTĖS
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ,ATLIEKAMŲ GYNYBOS IR SAUGUMO
SRITYJE, TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-11-05 Nr. 89-V-238
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Vaiškūnas, Viršininkas
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS VAIŠKŪNAS, mobile signature, Tele2 LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-11-05 14:19:21 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-11-05 14:19:38 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-21 08:42:41 – 2021-06-20 08:42:41
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys,  POLICIJOS DEPARTAMENTAS PRIE
VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS LT, Policijos informacijos
valdyba LT", sertifikatas galioja nuo 2018-06-21 12:20:21 iki
2019-06-21 12:20:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.32

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-11-05
16:20:21)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-11-05 16:20:21 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


